
 
 
お取引先各位 

令和 3 年 4 月 3 日 
ナニワサービス株式会社 

代表取締役 金子秀雄 
 

臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 
春分の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てに賜り厚く御礼申し上げます。 
  
新型コロナウイルス感染症対策として誠に勝手ではございますが下記期日につきまして臨
時休業とさせていただきます。 

 
皆様方にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も引き続きサービス向上に努めて

まいりますので、今後とも倍旧のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 

記 
 
 

休業日：令和 3 年 4 月 10 日（土） 
 
 

以上 


